e S e

Y ’3“3}% - IMMEDIATA ESECUTIVIT,
La presente deliberazione viene affissa il Cow Jall’Albo Pretorio per nmunerm 15 giorni
4%%% PROVINCIA di BENEVENTO

AR

Deliberazione della Giunta Provinciale n. n? 2% del 30 APR. 2004

. Oggetto: INTERVENTI DI SOSTEGNO A NUCLEI FAMILIARI CON MINORL
' PROVVEDIMENTIL

&

L'anno duemilaquattro il giornb ‘_,"Q . gﬁ’ﬂ“’g A del mese di QPR (€ presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con 'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine = NARDONE " _Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE -Vice Presidente
3)Rag  Alfonso CIERVO - Assessore -
4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSENTE
5) Dott. Pasquale = GRIMALDI . " - Assessore ]
6) Dott. Giorgio Carlo NISTA ’ - Assessore
7) Dott. Carlo  PETRIELLA - Assessore
8) Dott.  Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carlo VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio I

: /]
L'ASSESSORE PROPONENTE -Dott. G.C. NISTA - /’j[/ \

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita da Loredana Ficociello qui di
seguito trascritta :
., PREMESSO: |
CHE la Provincia sensibile e solerte alle problematiche sociali & da sempre impegnata a
predisporre tutti gli interventi opportuni e necessari per garantire e tutelare i diritti dei cittadini pit

svantaggiati, in particolare delle donne protagoniste nella cura e nell’educazione dei ﬁgh €
sostenerle nel conciliare responsabilita familiari ed impegni lavorativi;

CHE,lﬁeI‘ rispetto e in coerenza con tali principi, ’Ente attiva tutto quanto & qualitativamente
efficace per sostenere le donne in difficolta, offrire loro adeguate risposte alle esigenze primarie e
sostenerle ed affiancarle nell’affrontare le responsabilita genitoriali;




VISTA la richiesta di contributo economico straordinario della Signora LOMBARDI Iolanda. .
Prot.n.4199 del 3.03.2004, occupata part-time in una cooperativa sociale e madre di due minori, di
cui uno con una grave patologia riconosciuta invalidante dagli organi competenti ed il cui coniuge,

da tempo detenuto nella Casa Circondariale di Benevento, non pud assicurare il minimo per
affrontare le spese di prima necessita alle quali provvede, in parte, la sola richiedente;

V \{ ‘ . - S . -
RAVVISATA I’opportunita, su proposta dell’ Assessore delegato alle Politiche Sociali e Formative
di sostenere la giovane famiglia in questa particolare circostanza di difficolta economica
con un contributo di € 1.000,00; : '

?
VISTA la registrazione contabile al Cap. 10093 Prog. N.3120 / 03. | =



Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Il Dirigente
SERVIZI Al
( Dr.ssa Patrizi

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

sy Il Dirigente del Settore

et g)ﬂ") I@F]ZN@?NZAECONTROLLO CONOMICO

( Dr. Sergio MUOEL

LA GIUNTA

Su relazione dell’ Assessore alle Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA
A voti unanimi

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto: #

PRENDERE ATTO della richiesta di contributo economico della Signora LOMBARDI Iolanda
Prot.4199 del 3.03.2004, in cui ¢ evidenziata la particolare situazione di questa madre impegnata ad
occuparsi da sola di due minori, con risorse economiche molto ridotte, e con il coniuge in stato di
detenzione. -

CONCEDERE un contributo di€ 1.000,00 alla Signora LOMBARDI Iolanda nata a Benevento il
19.02.1972 ed ivi residente in Via C. Nuzzolo per sollevare dal disagio economico e sociale i
minori. '

DARE ATTO che la somma complessiva di € 1.000,00 gra\'f-leré sul Cap.10093 Prog. N.3120/03.

TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per gli adempimenti successivi e
conseguenziali.



to € SOttoScritto
RALE
LA)

Verbale letto, confe
IL SEGRET:
(Dr. Gianclaudio

N. 5“4 Registro Pubblicazione
Si certifica etf€ la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 g cJorm

consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

 BENEVENTO

SSO 4 IL SEGRETARI SGENERALE

e s

La suestesa deliberazione € stata affissa all’Albo Pretorio in data e
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267.

e contestualmente

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

B 25 MAG_ 7004

IL RESPONSABILE DELL’

£

CIO IL SEGRETARIO GENERALE
L SEGRETARIN GENERALE

{}" E‘Ci :{.}U‘f.h ﬁjﬁquri,ﬁ’,ﬁ‘:}fu !l'%?:!kj:!-m}

. s : .
- £ — =
v

£y

Sicertifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

0. 267 il gomo__ 2.5 MAG, 2004

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
@ Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
QO E’statarevocata con atto . del .

Benevento [, .

e b

/m,..u f‘

=== = S N S o S o S o N N N NN N A s m e

Copia per

SETTORE “oesexN3 @UQORAN ?55‘% prot. . 25 3

SETTORE gng YA ec i prot. n
SETTORE d_ W prot.n
7~ Revisori dei Conti i prot. n.
- >Nucleo di Valutazmne i prot. n. -




